РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Аллакского сельсовета

Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.09.2012      № 63                                                                                      с.Аллак

Об исполнении сельского

бюджета за 2 квартал 2012 года

В соответствии со ст. 39 Устава муниципального образования  Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края, решением Каменского районного Собрания  депутатов от 18.11.2007 № 178 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле  муниципального образования Аллакский сельсовет  Каменского района Алтайского края»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет Администрации сельсовета об исполнении сельского бюджета за второй квартал 2012 года (прилагается).

2. Направить в  сельский Совет депутатов отчет об исполнении сельского бюджета за второй квартал 2012года.

3.Обнародовать данное постановление согласно ст.48 Устава муниципального образования Аллакский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района.

Глава Администрации сельсовета                                                    С.В.Капустин

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации

сельсовета от 24.09.2012 № 63

	О Т Ч Ё Т

	об  исполнении  сельского  бюджета  за  2 квартал 2012  года

	Исполнение по  доходам,  расходам  и  источникам                                        финансирования  дефицита  сельского  бюджета

	(тыс.руб.)

	КБК
	Наименование
	План года
	Исполнение за  1 квартал

	          Доходы
	1571,6
	196,7

	Налоговые   доходы
	1358
	176,0

	Неналоговые   доходы
	213,6
	20,7

	000 2 00 00000 00 0000 151
	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ
	   178,1
	44,1

	в том числе:

	000 2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности
	114
	28,0

	000 2 02 03003 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на государственную регистрацию актов гражданского состояния
	5
	1,3

	000 2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на осуществление   первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	52,8
	13,2

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам поселений на выполнение  передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации

	6,3
	131,1,613

	000 8 50 00000 00 0000 000
	       Всего доходов
	1749,7
	240,8

	       Расходы

	О1
	Общегосударственные расходы
	1381,9
	263,9

	О1 02
	Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	243,9
	60,6

	О1 03
	Функционирование  законодательных (представительных) органов государственной власти и  местного самоуправления
	2,0
	-

	О1 04
	Функционирование  Правительства РФ, высших органов исполнительной власти субъектов РФ, местных администраций
	854,9
	149,1

	01 07
	Обеспечение проведения выборов и референдумов
	30,0
	20,5

	О1 11
	Резервные фонды
	30,0
	-

	О1 13
	Другие общегосударственные вопросы
	221,1
	33,7

	02
	Национальная оборона
	52,8
	8,6

	0203
	Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	52,8
	8,6

	О3
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	35,0
	1,3

	О3 04
	Органы юстиции
	5,0
	1,3

	О3 09
	Защита населения и территории от последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, гражданская оборона
	30,0
	-

	О4
	Национальная экономика
	6,0
	-

	О4 01
	Общеэкономические вопросы
	6,0
	-

	О5
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	275,0

	О5 02
	Коммунальное хозяйство
	60,0
	-

	05 03
	Благоустройство
	215,0
	-

	О8
	Культура, кинематография, средства массовой информации
	811,5
	182,8

	О8 01
	Культура
	811,5
	182,8

	10
	Социальная политика
	35,6
	-

	10 01
	Пенсионное обеспечение
	35,6
	-

	11
	Физическая культура и спорт
	20,0
	-

	11 01
	Физическая культура
	20,0
	-

	12
	Средства массовой информации
	10,0
	-

	12 02
	Периодическая печать и издательства
	10,0
	-

	14
	Межбюджетные трансферты
	21,9
	5,5

	14 03
	Иные межбюджетные трансферты
	21,9
	5,5

	000 9600 0000000 000 000
	ВСЕГО РАСХОДОВ
	2649,7
	462,1

	Дефицит "-"; Профицит "+"
	-900,0
	-221,3

	000 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета
	0
	0

	000 01 03 00 00 00 0000 000
	Бюджетные кредиты от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	0
	0

	000 01 06 00 00 00 0000 000
	Иные источники внутреннего финансирования
	0
	0

	000 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств
	900,0
	221,3